
101 H1
(Event) Race 1

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3 SAMSONAS Danielius BOW 2008 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:49,04
2 5 BOBINAS Rokas BOW 2007 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:58,67
3 1 VALECKAS Matas BOW 2009 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 09:08,73
4 2 ADOMAVIČIUS Emilis BOW 2008 KRSM-IK 'FAVORITAS' 09:13,70
5 4 PUKĖNAS Gustas BOW 2008 Sostinės sporto centras 09:41,11

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS

JM1x
12:00

Progression System:  1 place and 2 best time ->FA, 7-12 times ->FB …



101 H2
(Event) Race 2

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3 GAVRILOVAS Geraldas BOW 2007 Sostinės sporto centras 08:50,61
2 4 PIPIRAS Mangirdas BOW 2009 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 09:04,36
3 5 PUDINSKAS Žilvinas BOW 2009 Birštono sporto centras 09:48,04
4 2 BUDAJEV Nikita BOW 2010 Klaipėdos irklavimo centras 12:13,42
5 1 ŠARKŪNAS Ignas BOW 2011 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 13:42,51 ELM

JM1x
12:07

Progression System:  1 place and 2 best time ->FA, 7-12 times ->FB …

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



101 H3
(Event) Race 3

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 2 KAZLAUSKAS Eduardas BOW 2008 Šiaulių sporto centras Atžalynas 08:42,95
2 5 GEDVILAS Deividas BOW 2008 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:48,20
3 3 UNČIŪRA Vykintas BOW 2007 Sostinės sporto centras 08:50,50
4 4 KENDAL Noah Merton BOW 2008 Israel Rowing Federation 09:29,42
5 1 MOLUKOLOVS Česlav BOW 2008 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:45,70

JM1x

RESULTS

12:14

Progression System:  1 place and 2 best time ->FA, 7-12 times ->FB …

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025



101 H4
(Event) Race 4

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3 GABRIŪNAS Majus BOW 2007 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 08:56,86

2 5 KANARSKAS Deividas BOW 2008 Klaipėdos irklavimo centras 09:02,53
3 4 PLESEVIČIUS Ignas BOW 2007 Klaipėdos irklavimo centras 10:25,39
4 1 TRAINYS Dovydas BOW 2007 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 11:02,61
5 2 VAZGELEVIČIUS Joris BOW 2010 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" DNF

JM1x
12:21

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS

Progression System:  1 place and 2 best time ->FA, 7-12 times ->FB …



107 H1
(Event) Race 5

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 4 ŠABLINSKAITĖ Augustė BOW 2006 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 09:38,08
2 5 BUTVILAITĖ Saulė BOW 2006 VŠĮ Irklavimo klubas 8+ 10:09,62
3 3 GRUMADAITĖ Vestina BOW 2004 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:54,63
4 2 ŠEREIKYTĖ Auksė BOW 2012 Klaipėdos irklavimo centras 13:00,46

BW1x
12:28

Progression System:  1-2 place and 2 best time ->FA, 7-12 times ->FB …

RESULTS

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025



107 H2
(Event) Race 6

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 2 GODVADAITĖ Emilija BOW 2006 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:21,24
2 4 LUKAŠEVIČIŪTĖ Ugnė BOW 2005 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:25,58
3 3 SLATKEVIČIŪTĖ Aistė BOW 2005 Klaipėdos irklavimo centras 10:37,65

4 5 JANKAUSKAITĖ Emilija BOW 2010 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 11:24,34

Progression System:  1-2 place and 2 best time ->FA, 7-12 times ->FB …

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS

BW1x
12:35



106 H1
(Event) Race 7

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3
KASPERAVIČIUS 
MASLAUSKAS

Orestas 
Gytis

BOW
STROKE

2008 
2008

Trakų sporto centras
Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"

08:08,76

2 4
NUTAUTAS 
LOMAKINAS

Linas 
Danas

BOW
STROKE

2009 
2009

Sostinės sporto centras 08:37,64

3 5
ALEKNAVIČIUS 
TALEIKIS

Andrius 
Giedrius

BOW
STROKE

2008 
2008

Birštono sporto centras 08:55,98

4 2
GRIGAITIS 
BALIUKONIS

Jonas 
Oskaras

BOW
STROKE

2008 
2008

Sostinės sporto centras 09:16,11

5 1
BANSEVIČIUS 
BRAZAUSKAS

Jonas 
Gytis

BOW
STROKE

2011 
2010

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 11:44,22

6 6
BERANKIS 
JUSTINAVIČIUS

Arminas 
Arijus

BOW
STROKE

2012 
2012

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 12:05,82

JM2x
12:42

Progression System:  1-2 place and 2 best time ->FA, 7-12 times ->FB …

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



106 H2
(Event) Race 8

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 5
PUČKORIUS 
KOKANAUZA

Adomas 
Tomas

BOW
STROKE

2009 
2010

Talšos irklavimo sporto klubas
SC "Atžalynas"

08:25,24

2 4
TAMOŠAITIS 
PĖDNYČIA

Vytautas 
Tauras

BOW
STROKE

2009 
2008

Sostinės sporto centras 08:39,84

3 3
URBONAS 
KIGA

Ugnius 
Vytenis

BOW
STROKE

2007 
2009

Sostinės sporto centras 09:17,66

4 2
PETROVSKIJ 
JANULEVIČIUS

Robertas 
Matas

BOW
STROKE

2010 
2009

Trakų sporto centras 09:29,87

5 6
KORICKIS
MIKUTIS

Matas
Ignas

BOW
STROKE

2009
2009

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 09:37,75

6 1
PUSLYS 
ALEKSANDRAVIČIUS

Pijus 
Kajus

BOW
STROKE

2011 
2011

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 11:43,17

Progression System:  1-2 place and 2 best time ->FA, 7-12 times ->FB …

JM2x
12:49

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



100 FA
(Event) Race 9

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 5

ŠIKŠNIUS 
BALTRAMIEJŪNAS 
KYMANTAS
MORAR-URBONAS 
NARBUTAS 
GICEVIČIUS 
FONTANI 
ANDRIUŠAITIS
MERKELIS

Gustas 
Martynas 
Augustas
Kristian  
Matas 
Vilius 
Alberto 
Arnas
Herkus

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2009 
2008 
2009
2010 
2008 
2009 
2006 
2006
2011

Klaipėdos irklavimo centras 06:57,89

2 4

GRIMALAUSKAS 
LOMANAS 
VAITKUS 
DOMARKAS 
STRAVINSKAS 
ŽUKAUSKAS 
CIBULSKAS 
STANKEVIČIUS
ŠEDUIKIS

Oskaras 
Ugnius 
Ridas 
Justas 
Benas 
Šarūnas 
Matas 
Ąžuolas
Ugnius

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2009 
2009 
2009 
2008 
2008 
2009 
2009 
2008
2008

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys
"KRSM-IK 'FAVORITAS' 06:58,57

3 3

GLINEVIČIUS 
KASPERAVIČIUS 
MASKALIOV 
MEDVED 
VARNAS 
PAVILIONIS 
MEDVED 
RAMANECKAS
BARKAUSKAS

Dovydas
Aironas 
Kajus 
Dominik 
Oskaras 
Matas 
Deimantas 
Rapolas
Mykolas

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2008 
2010 
2010 
2010 
2009 
2009 
2008 
2008
2011

Trakų SC - Trakų irklavimo sporto 
klubas

07:25,70

BM8+
15:00

RESULTS

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025



101 FC
(Event) Race 11

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 4 PUDINSKAS Žilvinas BOW 2009 Birštono sporto centras 09:27,10
2 3 PUKĖNAS Gustas BOW 2008 Sostinės sporto centras 09:31,14
3 2 PLESEVIČIUS Ignas BOW 2007 Klaipėdos irklavimo centras 09:43,71
4 5 MOLUKOLOVS Česlav BOW 2008 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:03,46
5 1 TRAINYS Dovydas BOW 2007 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:29,90
6 6 BUDAJEV Nikita BOW 2010 Klaipėdos irklavimo centras 10:36,07

RESULTS

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

JM1x
15:14



101 FB
(Event) Race 12

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 4 KANARSKAS Deividas BOW 2008 Klaipėdos irklavimo centras 08:31,06

2 3 BOBINAS Rokas BOW 2007 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:39,47

3 2 PIPIRAS Mangirdas BOW 2009 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:48,09
4 5 VALECKAS Matas BOW 2009 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:54,98
5 6 KENDAL Noah Merton BOW 2008 Israel Rowing Federation 09:03,92
6 1 ADOMAVIČIUS Emilis BOW 2008 KRSM-IK 'FAVORITAS' 09:06,29

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS

JM1x
15:21



101 FA
(Event) Race 13

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 4 GAVRILOVAS Geraldas BOW 2007 Sostinės sporto centras 08:04,31

2 5 GABRIŪNAS Majus BOW 2007 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 08:22,76

3 2 KAZLAUSKAS Eduardas BOW 2008 Šiaulių sporto centras Atžalynas 08:25,88
4 6 UNČIŪRA Vykintas BOW 2007 Sostinės sporto centras 08:30,04
5 1 GEDVILAS Deividas BOW 2008 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:31,18
6 3 SAMSONAS Danielius BOW 2008 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:31,38

JM1x
15:28

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



102 FA
(Event) Race 14

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 2

GLUŠAUSKAITĖ 
GLUŠAUSKAITĖ 
SINKEVIČIŪTĖ 
BINKYTĖ

Goda 
Ema 
Jolanta 
Deivilė

BOW
2
3

STROKE

2010 
2010 
2007 
2007

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"
Sostinės sporto centras

07:21,75

2 1

ŠUPŠINSKAITĖ 
KAZAKEVIČIŪTĖ 
BUKAUSKAITĖ 
SKRIPKAUSKAITĖ

Goda 
Gabrielė 
Greta 
Skaistė

BOW
2
3

STROKE

2010 
2010 
2007 
2007

Klaipėdos irklavimo centras 07:45,49

3 3

DAUNORAITĖ 
CIBULSKAITĖ 
AVLOSEVIČIŪTĖ 
LAPETINSKAITĖ

Andželika 
Marija 
Ieva 
Rasa

BOW
2
3

STROKE

2009 
2009 
2009 
2009

Talšos irklavimo sporto klubas
SC "Atžalynas"

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"
07:47,50

4 5

PETRAITĖ 
VILKAUSKAITĖ 
MINGAILAITĖ 
MALINAUSKAITĖ

Eva 
Adrija 
Emilija 
Smiltė

BOW
2
3

STROKE

2010 
2008 
2009 
2009

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 07:51,53

5 4

MAČIULYTĖ 
ŠEVELIOVA 
ČEPULIONYTĖ 
ČEPULIONYTĖ

Deimantė 
Emilija 
Roberta 
Nerija

BOW
2
3

STROKE

2009 
2009 
2008 
2010

Trakų SC - Trakų irklavimo sporto 
klubas

08:45,52

JW4x
15:35

RESULTS

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025



103 FA
(Event) Race 15

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3

VAIDELYTE 
ADOMAVIČIŪTĖ 
KAVALIAUSKAITĖ 
STAŠAITYTĖ

Deimante 
Rusnė 
Aušra 
Gabija

BOW
2
3

STROKE

2011 
2011 
2009 
2009

KRSM-IK 'FAVORITAS' 08:55,12

2 4

MARTINKUTĖ 
DALANGAUSKAITĖ
SKRIPKAUSKAITĖ 
PETUŠKAITĖ

Urtė 
Lukrecija
Andželika 
Gabrielė

BOW
2
3

STROKE

2008 
2009
2009 
2012

Klaipėdos irklavimo centras 09:12,99

3 5

KITRA 
DAUTARAITĖ
GLOBYTĖ  
LŪŽAITĖ

Otilė 
Rimantė 
Vytė 
Milda

BOW
2
3

STROKE

2009 
2008
2009 
2008

Klaipėdos irklavimo centras 12:02,62

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS

JW4-
15:42



104 FA
(Event) Race 16

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 4
CIBULSKAS 
STANKEVIČIUS

Matas 
Ąžuolas

BOW
STROKE

2009 
2008

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:01,44

2 5
YEHUD 
SHLAIN

Ido 
Amit

BOW
STROKE

2008 
2009

Israel Rowing Federation 08:04,79

3 3
LACHMAN 
SHALEV GUR

Tal 
Hillel

BOW
STROKE

2007 
2007

Israel Rowing Federation 08:05,07

4 2
LOMANAS 
GRIMALAUSKAS

Ugnius 
Oskaras

BOW
STROKE

2009 
2009

KRSM-IK 'FAVORITAS' 08:26,18

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS

JM2-
15:49



105 FA
(Event) Race 17

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 5

ANDRIUŠAITIS 
MORAR-URBONAS 
GICEVIČIUS 
NARBUTAS

Arnas 
Kristian 
Vilius 
Matas

BOW
2
3

STROKE

2009 
2010 
2009 
2008

Klaipėdos irklavimo centras 07:16,98

2 4

ADOMAVIČIUS 
ŠIAULYS 
DAVIDONIS 
PALECKAS

Emilis 
Dovydas 
Augustas 
Mindaugas

BOW
2
3

STROKE

2008 
2006 
2006 
2009

KRSM-IK 'FAVORITAS' 07:24,19

3 3

BUTNORIUS 
VASILIAUSKAS 
ŠIRKA 
KLEINAUSKAS

Laurynas 
Jokūbas 
Lukas 
Eimantas

BOW
2
3

STROKE

2010 
2009 
2008 
2009

Klaipėdos irklavimo centras 08:06,11

BM4-
15:56

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



106 FB
(Event) Race 18

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3 URBONAS 
KIGA

Ugnius 
Vytenis

BOW
STROKE

2007 
2009

Sostinės sporto centras 08:45,22

2 4 PETROVSKIJ 
JANULEVIČIUS

Robertas 
Matas

BOW
STROKE

2010 
2009

Trakų sporto centras 08:52,52

3 2
KORICKIS
MIKUTIS

Matas
Ignas

BOW
STROKE

2009
2009

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 09:22,73

4 5 PUSLYS 
ALEKSANDRAVIČIUS

Pijus 
Kajus

BOW
STROKE

2011 
2011

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:13,68

5 1
BANSEVIČIUS 
BRAZAUSKAS

Jonas 
Gytis

BOW
STROKE

2011 
2010

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:41,78

6 6
BERANKIS 
JUSTINAVIČIUS

Arminas 
Arijus

BOW
STROKE

2012 
2012

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:45,25

RESULTS

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

JM2x
16:03



106 FA
(Event) Race 19

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3 KASPERAVIČIUS 
MASLAUSKAS

Orestas 
Gytis

BOW
STROKE

2008 
2008

Trakų sporto centras
Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"

07:18,88

2 5 NUTAUTAS 
LOMAKINAS

Linas 
Danas

BOW
STROKE

2009 
2009

Sostinės sporto centras 07:40,12

3 4 PUČKORIUS 
KOKANAUZA

Adomas 
Tomas

BOW
STROKE

2009 
2010

Talšos irklavimo sporto klubas
SC "Atžalynas"

07:52,46

4 2 TAMOŠAITIS 
PĖDNYČIA

Vytautas 
Tauras

BOW
STROKE

2009 
2008

Sostinės sporto centras 08:06,13

5 6 GRIGAITIS 
BALIUKONIS

Jonas 
Oskaras

BOW
STROKE

2008 
2008

Sostinės sporto centras 08:25,43

6 1 TALEIKIS
ALEKNAVIČIUS

Giedrius
Andrius 

BOW
STROKE

2008 
2008

Birštono sporto centras DNS

JM2x
16:10

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



107 FB
(Event) Race 20

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3 JANKAUSKAITĖ Emilija BOW 2010 Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 10:43,37

2 4 ŠEREIKYTĖ Auksė BOW 2012 Klaipėdos irklavimo centras 12:02,22

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS

16:17
BW1x



107 FA
(Event) Race 21

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3 ŠABLINSKAITĖ Augustė BOW 2006 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:53,24
2 2 BUTVILAITĖ Saulė BOW 2006 VŠĮ Irklavimo klubas 8+ 09:04,35
3 5 LUKAŠEVIČIŪTĖ Ugnė BOW 2005 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 09:12,61
4 6 SLATKEVIČIŪTĖ Aistė BOW 2005 Klaipėdos irklavimo centras 09:21,07
5 4 GODVADAITĖ Emilija BOW 2006 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 09:23,00
6 1 GRUMADAITĖ Vestina BOW 2004 Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 10:04,25

BW1x
16:24

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



108 FA
(Event) Race 22

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3

PETKEVIČIUS 
VALČIUKAS 
MINKUS 
LIEPIS

Paulius 
Motiejus 
Konradas 
Ivar

BOW
2
3

STROKE

2007 
2007 
2007 
2008

Sostinės sporto centras 06:30,73

2 2

ČERNEVIČIUS 
VAITKEVIČIUS 
JANICKAS 
KRASAUSKAS

Matas 
Tadas 
Domantas 
Julius

BOW
2
3

STROKE

2005 
2004 
2006 
2006

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"
Birštono sporto centras

06:35,80

3 4

JANUŠKIS 
PUČINSKIS 
PLIUSKEVIČIUS 
ŠUŠYS

Ugnius 
Povilas 
Vaidas 
Matas

BOW
2
3

STROKE

2006 
2006 
2006 
2006

Šiaulių sporto centras Atžalynas 07:19,30

4 5

BUKYS 
VAITKUS 
KANARSKAS 
PETRAVIČIUS

Benjaminas 
Jokūbas 
Deividas 
Rokas

BOW
2
3

STROKE

2008 
2009 
2008 
2009

Klaipėdos irklavimo centras 08:00,62

5 1

AKMENSKIS 
JONAUSKAS 
ZALEPUGA 
DREGVAL

Ąžuolas 
Nojus 
Titas 
Konstantin

BOW
2
3

STROKE

2009 
2010 
2010 
2008

Klaipėdos irklavimo centras 08:44,72

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS

BM4x
16:31



109 FA
(Event) Race 23

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3 KAVALIAUSKAITĖ 
STAŠAITYTĖ

Aušra 
Gabija

BOW
STROKE

2009 
2009

KRSM-IK 'FAVORITAS' 08:38,28

2 4 KASHCHENEVSKY 
MASARWA

Tali 
Aya

BOW
STROKE

2008 
2009

Israel Rowing Federation 09:04,90

BW2-
16:38

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



110 FA
(Event) Race 24

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3
ŠAKICKAITĖ 
KUBAITYTĖ

Ugnė 
Agnė

BOW
STROKE

2005 
2005

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys" 08:01,95

2 2 RAKAUSKAITĖ 
LAPETINSKAITĖ

Aistė 
Rasa

BOW
STROKE

2007 
2009

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys"
Talšos irklavimo sporto klubas

SC "Atžalynas"
08:18,41

3 6
BUKAUSKAITĖ 
SKRIPKAUSKAITĖ

Greta 
Skaistė

BOW
STROKE

2007 
2007

Klaipėdos irklavimo centras 08:50,08

4 4
KARAČKINAITĖ 
KIŠŪNAITĖ

Mėta 
Meda

BOW
STROKE

2008 
2008

Sostinės sporto centras 08:53,98

5 1
HAI GAMSHIDI 
MESTER

Hodaya 
Atara

BOW
STROKE

2010 
2010

Israel Rowing Federation 09:21,25

6 7
KVIETKAUSKYTĖ 
ISIŪNAITĖ

Liepa 
Ema

BOW
STROKE

2013 
2011

Klaipėdos irklavimo centras 10:38,64

7 5
ŠUPŠINSKAITĖ 
KAZAKEVIČIŪTĖ

Goda 
Gabrielė

BOW
STROKE

2010 
2010

Klaipėdos irklavimo centras DNS

BW2x
16:45

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS



111 FA
(Event) Race 25

Place Lane Surname Name Seat DOB Club Time

1 3

GLINEVIČIUS 
KASPERAVIČIUS 
MASKALIOV 
MEDVED 
VARNAS 
PAVILIONIS 
MEDVED 
RAMANECKAS
BARKAUSKAS

Dovydas 
Aironas 
Kajus 
Dominik 
Oskaras 
Matas 
Deimantas 
Rapolas
Mykolas

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2008 
2010 
2010 
2010 
2009 
2009 
2008 
2008
2011

Trakų SC - Trakų irklavimo sporto 
klubas

07:07,50

2 4

GRIMALAUSKAS 
LOMANAS 
VAITKUS 
DOMARKAS 
STRAVINSKAS 
ŽUKAUSKAS 
CIBULSKAS 
STANKEVIČIUS
ŠEDUIKIS

Oskaras 
Ugnius 
Ridas 
Justas 
Benas 
Šarūnas 
Matas 
Ąžuolas
Ugnius

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2009 
2009 
2009 
2008 
2008 
2009 
2009 
2008
2008

Kauno sporto mokykla "Bangpūtys
"KRSM-IK 'FAVORITAS'
Birštono sporto centras

07:18,62

3 5

DREVINSKAS 
EIROŠIUS 
MERKELIS 
VAIČIUS 
STONKUS 
EŽERSKIS 
JONAITIS 
BAUPKUS
MERKELIS

Arminas 
Gvidas 
Herkus 
Jonas 
Augustas 
Simonas 
Augustas 
Dovydas
Herkus

BOW
2
3
4
5
6
7

STROKE
COX

2010 
2011 
2011 
2010 
2008 
2010 
2010 
2011
2011

Klaipėdos irklavimo centras 08:14,22

JM8+
16:52

 Open Lithuanian U19 - U23  Championships

12  July 2025

RESULTS


